

과목	예산액	기예산액	증△감	산출기초
2412 도시시설관리	8,794,399	9,646,830	△852,431	[균 △2,480,894] [도 △299,207]
200 사업예산	8,775,859	9,628,290	△852,431	[균 △2,480,894] [도 △299,207]
210 보조사업	5,553,000	7,644,000	△2,091,000	[균 △2,480,894] [도 △299,207]
401 시설비및부대비	5,553,000	7,644,000	△2,091,000	
	5,532,557	7,620,973	△2,088,416	01 시설비 ○ 도시주거환경개선사업(동무·역리지구) (경정) 993,700,000원 - (기정) 2,644,446,000원 = △1,650,746 (경정) 496,850,000원 - (기정) 777,996,000원 (균 △281,146) (경정) 49,685,000원 - (기정) 38,873,000원 (도 10,812) (경정) 447,165,000원 - (기정) 1,827,577,000원 (균 △1,380,412) ○ 영암읍 소도읍육성사업 (경정) 4,042,057,000원 - (기정) 4,976,527,000원 = △934,470 (경정) 498,650,000원 - (기정) 3,191,447,000원 (균 △2,692,797) (경정) 69,357,000원 - (기정) 378,714,000원 (도 △309,357) (경정) 3,474,050,000원 - (기정) 1,406,366,000원 (균 2,067,684) ○ 기월빙도로개설(신활력)(성립전 제5호) 496,800,000 x 1식 = 496,800 (균 496,800)
	20,443	23,027	△2,584	03 시설부대비 ○ 도시주거환경 개선사업 부대비 (경정) 6,300,000원 - (기정) 9,554,000원 = △3,254 (경정) 3,150,000원 - (기정) 2,811,000원 (균 339) (경정) 315,000원 - (기정) 140,000원 (도 175) (경정) 2,835,000원 - (기정) 6,603,000원 (균 △3,768)

과목	예산액	기예산액	증△감	산출기초
				○ 영암소도읍육성사업 부대비 (경정) 10,943,000원 - (기정) 13,473,000원 = △2,530 (경정) 1,350,000원 - (기정) 8,640,000원 (균 △7,290) (경정) 188,000원 - (기정) 1,025,000원 (도 △837) (경정) 9,405,000원 - (기정) 3,808,000원 (균 5,597) ○ 기 웰빙도로개설사업 부대비(성립전 제5호) 500,000,000 x 0.64% = 3,200 (균 3,200)
220 자체사업	3,222,859	1,984,290	1,238,569	
207 연구개발비	126,704	200,000	△73,296	
	126,704	200,000	△73,296	01 용역비 ○ 영암달동네도시개발구역지정및개발계획수립용역 (경정) 126,704,000원 - (기정) 200,000,000원 = △73,296
401 시설비및부대비	3,094,155	1,782,290	1,311,865	
	3,081,723	1,771,718	1,310,005	01 시설비 ○ 미암비래마을도시계획도로개설 22,000,000 X 1식 (경정) 172,000,000원 - (기정) 150,000,000원 = 22,000 ○ 삼호서중학교진입도로개설 312,000,000 X 1식 (경정) 812,000,000원 - (기정) 500,000,000원 = 312,000 ○ 2호 달뜨는집 진입도로개설 4,200,000 X 123.3333m = 518,000 ○ 서남리등기소입구 도시계획도로정비공사 2,500,000 X 40m = 100,000

과목	예산액	기예산액	증△감	산출기초
				○ 독천리 교량난간보수공사 5,000,000 X 1식 = 5,000
				○ 영암공원 담장 벽면정비공사 3,000,000 X 1식 = 3,000
				○ 상호읍사무소진입로토지매입비 45,000,000 X 1식 = 45,000
				○ 도시주거환경개선사업(동무·역리지구)(추가소요분) 305,005,000 X 1식 = 305,005
	12,432	10,572	1,860	03 시설부대비
				○ 미암비래마을도시계획도로개설부대비 172,000,000 X 0.209% (경정) 900,000원 - (기정) 540,000원 = 360
				○ 2호 달뜨는집진입도로개설부대비 880,000,000 X 0.17045% = 1,500